[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

( третьего созыва)

Распоряжение

       30.09.2019                                                                                       № 58

О назначении ответственного лица за прием и обработку сведений о доходах, представляемых депутатами МО Курманаевский сельсовет

В связи с принятием Федеральных законов от 29.06.2015 г. № 187-ФЗ;  от 29.06.2015г. № 204-ФЗ; от 03.11.2015 № 303-ФЗ, от 28.11.2015 № 357-ФЗ, вно​сящих изменения в Федеральный закон Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Назначить ответственным за прием и обработку сведений о доходах, представляемых депутатами муниципального образования Курманаевский сельсовет, заместителя главы администрации Курманаевского сельсовета Машкову Л.Г.
2.Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Курманаевский сельсовет-

Председатель Совета депутатов

МО Курманаевский сельсовет                                                        Д.В. Мельников